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      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (Paraprak)  

 

          Date [23.04.2024] 

Për: GENIUS SHPK,  Tirane Kavaje KAVAJE Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade, Laboratori 

perballe ish Spitalit. Procedura e prokurimit:  

Blerje Kite dhe Reagent Hormonal per nevojat e Qendra Shendetesore e Specialiteteve  Paskuqan 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-99952-04-03-2024 

 
Tipi i procedures procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

Publikimet e mëparshme  Nuk Ka : Buletini i Njoftimeve Publike 

 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  X   

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.Ofertuesi i pare:  GENIUS SHPK Çmimi i ofertës pa t.v.sh  1,145,050 lekë Nipt 

K63121801C 

(nje milion e njeqind e dyzet e pese mije e pesedhjete) leke pa Tvsh. 

 

2.Ofertuesi i dyte: SWISMED SHPK Çmimi i ofertës pa t.v.sh  1,400,000 lekë Nipt 

K81323024G 

 

(nje miljon e katerqind mije) leke pa Tvsh. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA 

 

* * * 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  GENIUS SHPK  me adrese: Tirane 

Kavaje KAVAJE Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade, Laboratori perballe ish Spitalit se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,145,050 lekë 

(nje milion e njeqind e dyzet e pese mije e pesedhjete) leke pa Tvsh , pikët totale të marra  është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.04.2024 

 

 

 

 

Titullari i autoritetit kontraktor 

 

  Hane Pergjegji (Hakorja) 

____________________________ 


